

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองไค้ง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสถาน อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ ๖,๘,๑๕ ตำบลสถาน และ หมู่ที่ ๒,๑๖ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๒,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน/-)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอก
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๒,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน/-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ การคำนวณหาปริมาตรงานดินขุด จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญสม ฤกษ์อุดม ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกิตติพงษ์ คำทราย ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นายชรัญญ สุวรรณทา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกหนองโค้ง

สถานที่ หมู่ที่ 15 ตำบลสถาน อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่างหมู่ที่ 6,8,15 ตำบลสถาน และหมู่ที่ 2,16 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 14.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 600.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 14.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,270.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

เมื่อ มิ.ย.-60

ราคากลาง นายขวัญญู สุวรรณทา

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - งานถางถาง - งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	1.26	-	1.3563	1.71	-	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	2.56	-	1.3563	3.48	-	
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	11,270.00	ลบ.ม.	26.76	301,585.20	1.3563	36.29	408,988.30	
4	งานดินถม - งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	11.19	-	1.3563	15.18	-	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	ลบ.ม.	3,046.39	-	1.3563	4,131.82	-	
		-	กก.	3.55	-	1.3563	4.81	-	
ยอดยกไป					301,585.20			408,988.30	

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ยอดยกมา					301,585.20			408,988.30		
6	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เลื่อยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	-	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	469.07 52.00 1,122.18 1,307.53 18.09 11.14	-	1.3563 1.3563 1.3563 1.3563 1.3563 -	- 636.20 70.53 1,522.01 1,773.40 24.53 -	- - - - - -	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1	
7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.	-	ม.	-	-	1.3563	-	-		
8	งานเครื่องก้วานและบานระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก.	-	ชุด ชุด	-	-	1.3563 1.3563	- -	- -		
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.18	2,754.18	1.3074	3,600.81	3,600.81		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					304,339.38		รวมราคากลางทั้งสิ้น	412,589.11		
							คิดเป็นราคากลางเพียง	412,000.00		

ตัวหนังสือ

(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชรัญญ สุวรรณทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกหนองโค้ง

สถานที่ หมู่ที่ 15 ตำบลสถาน อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่างหมู่ที่ 6,8,15 ตำบลสถาน และหมู่ที่ 2,16 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ขนาด	สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง	14.00 เมตร	ลึก	1.50 เมตร	ยาว	600.00 เมตร
	ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง	14.00 เมตร	ลึก	3.00 เมตร	ยาว	600.00 เมตร
	หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า	11,270.00 ลูกบาศก์เมตร				

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	25.00	-	25.99 บาท / ลิตร	เฉลี่ย	25.50 บาท / ลิตร	ราคากลาง	มิ.ย.-60
---------------------------	-------	---	------------------	--------	------------------	----------	----------

3 งานขุดลอก
- งานขุดลอกด้วยรถขุด
 คำดำเนินการ

= 26.76 บาท / ตร.ม.

